КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 апреля 2022 года          с.Высотино                 №23-р

О введении дополнительных кодов бюджетной классификации

1.Внести дополнительные коды бюджетной классификации на 2022 год с последующим утверждением их на очередной сессии сельского Совета депутатов.

	№ строки

	Код администратора
	Код бюджетной классификации

	Наименование кода бюджетной классификации

	Администрация Высотинского сельсовета
ИНН 2435002166 КПП 243501001

	23
	787
	11715030100001150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений, поступления от юридических лиц (индивидуальных предпринимателей)

	24
	787
	11715030100002150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений, поступления от физических лиц

	25
	787
	20249999107641150
	Прочие межбюджетные трансферты переданные бюджетам сельских поселений. Иные межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований на осуществление расходов, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив в рамках подпрограммы "Софинансирование гражданской инициативы" муниципальной программы "Управление муниципальными финансами" на 2022 год

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Демскую В.А.

Глава сельсовета	                   С.В. Сухорученко